
　藤枝・川倉・喜良市地区では、毎週木曜日に川倉の湯っこバスを運行して
おります。

　令和４年６月２日（木）から、川倉の湯っこバスが産直メロスを経由しま
す。

　詳しくは裏面をご確認ください。

川倉の湯っこバスから降りるとき　

降りる場所は、出発便が

「金木タウンセンター（ノア）」「かなぎ病院」「産直メロス」

「金木総合支所」「金木駅」「川倉の湯っこ」です。

帰宅便については、降りる場所が近くなったら、運転手に降りることを伝えます。

転倒しないために、必ず座席に座り、席の移動は停車中に行ってください。

川倉の湯っこバス運行時刻変更のお知らせ

藤枝・川倉・喜良市地区の皆様へ

 

バス料金について　
　

これまで通り、バス運賃は無料です。

川倉の湯っこバスの乗り方　

バス左側の前から乗車します。

運転手に目的地を伝えてください。

どなたでもご利用いただけますので、お気軽にご乗車ください。

フリー乗車、フリー降車が可能です　

出発便で乗車の際はフリー乗車となります。裏面に記載の運行ルート上の安
全な場所でバスに手をあげて合図してください。

また、帰宅便で降車の際もフリー降車となります。

道幅の広さや混雑状況により停車できない場合は、安全な場所を選んで停車
します。

フリー乗降できない場所があります。

○主要な交差点の前後　○横断歩道の前後　○急カーブ　○道路幅の狭い場所

○勾配の急な坂　○その他危険な場所

お問い合わせ
五所川原市役所　電話０１７３－３５－２１１１（代表）　
金木総合支所　地域振興係（内線３１２１）

川倉の湯っこバス



出発便時刻 帰宅便時刻

発着時刻については、おおよその目安であり道路状況等により前後することがあります。
乗車の際は時間に余裕をもってバスにお乗りください。

乗車場所 発着時刻

藤
枝

・
川
倉

藤枝地区 8:50

旧ナイス理容付近 8:57

青森舗道付近 8:59

其田ミサ様宅付近 9:00

川倉北口バス停付近 9:01

川倉の湯っこ 9:06

金木駅 9:13

金木総合支所 9:16

産直メロス 9:18

かなぎ病院 9:20

金木タウンセンター
（ノア） 9:27

喜
良
市

更生地区入口付近 9:35

喜良市老人福祉
センター付近 9:37

三上商店付近 9:39

桑田哲明様宅付近 9:41

双葉町入口付近 9:42

有限会社なかにし
第３資材置場付近 9:44

旧今武商店付近 9:45

古川哲丸様宅付近 9:47

川端町入口付近 9:48

伊丸岡工務店付近 9:49

喜良市駐在所付近 9:51

川倉の湯っこ 10:01

金木駅 10:08

金木総合支所 10:11

産直メロス 10:13

かなぎ病院 10:15

金木タウンセンター
（ノア） 10:22

乗車場所 発着時刻 発着時刻

藤
枝

・
川
倉

川倉の湯っこ 12:30 14:25

金木駅 12:37 14:32

金木総合支所 12:40 14:35

産直メロス 12:42 14:37

かなぎ病院 12:44 14:39

金木タウンセンター
（ノア） 12:51 14:46

藤枝地区 12:57 14:52

旧ナイス理容付近 13:04 14:59

青森舗道付近 13:06 15:01

其田ミサ様宅付近 13:07 15:02

川倉北口バス停付近 13:08 15:03

喜
良
市

川倉の湯っこ 13:13 15:08

金木駅 13:20 15:15

金木総合支所 13:23 15:18

産直メロス 13:25 15:20

かなぎ病院 13:27 15:22

金木タウンセンター
（ノア） 13:34 15:29

更生地区入口付近 13:42 15:37

喜良市老人福祉
センター付近 13:44 15:39

三上商店付近 13:46 15:41

桑田哲明様宅付近 13:48 15:43

双葉町入口付近 13:49 15:44

有限会社なかにし
第３資材置場付近 13:51 15:46

旧今武商店付近 13:52 15:47

古川哲丸様宅付近 13:54 15:49

川端町入口付近 13:55 15:50

伊丸岡工務店付近 13:56 15:51

喜良市駐在所付近 13:58 15:53


